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Miła wymiana, marszałek województwa Olgierd Geblewicz otrzymał pamiątkową piłkę jako symbol muzycznego mundialu, a sam przekazał zespołowi pamiątkowy dyplom i zestawy upominków.

Marszałek województwa Olgierd Geblewicz spotkał się z członkami młodzieżowej orkiestry dętej „Wood & Brass
Band” z Goleniowa. Zespół z sukcesami powrócił przed kilkoma dniami z Braganca Paulista w Brazylii, gdzie
uczestniczył w światowym finale konkursu zespołów marszowych organizacji World Association of Marching Show
Band. Spotkanie odbyło się dziś, w poniedziałek, 11 sierpnia br. w gabinecie marszałka na Zamku Książąt
Pomorskich. 

- Cieszę się, że mogę gościć utalentowany zespół z Goleniowa, który parę dni temu powrócił z sukcesami z dalekiej i
egzotycznej Brazylii. Orkiestra reprezentowała Pomorze Zachodnie w ważnym światowym konkursie. Bardzo nam miło jako
władzom samorządu województwa, że możemy sukcesywnie wspierać rozwój talentu i pasji uzdolnionej młodzieży. To zresztą
nie pierwszy raz kiedy mamy przyjemność ze sobą współpracować, a band rewanżuje się za to mieszkańcom regionu
muzycznym sukcesem - zauważył marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 

W konkursie goleniowska orkiestra była jedyną reprezentacją z Polski oraz jedną z dwóch orkiestr - razem z zespołem z
Niemiec - z Europy. W rywalizacji uczestniczyły również bandy z Kanady, Ekwadoru, Wenezueli i Kolumbii. 

- Przyjęci zostaliśmy bardzo miło. Dla nas jako Europejczyków to ogromne przeżycie wystąpić podczas wydarzenia tej rangi,
zwłaszcza, że zdecydowana większość bandów reprezentowała kraje Ameryki Południowej - przyznał członek goleniowskiego
zespołu Aleksander Kwietniak. 

Zespół Wood & Brass Band, oprócz występów konkursowych, zagrał koncerty dla brazylijskiej Polonii w Sao Paulo i Rio de
Janeiro. Ponadto młodzi muzycy skorzystali z okazji i zwiedzili jedne z najciekawszych oraz najbardziej znanych miast w tym
kraju. 

Wyprawa do Brazylii, 44 muzyków i ich opiekunów, była możliwa dzięki wsparciu m.in. Gminy Goleniów, sponsorów i rodziców.
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego przekazał zaś środki finansowe związane z organizacją warsztatów
przygotowujących goleniowski zespół do brazylijskiego finału. 

- Z założenia pojechaliśmy po naukę, a odnieśliśmy ogromny sukces. Aplauz brazylijskiej publiczności po naszym występie
utwierdził nas w przekonaniu, że zasłużyliśmy na złoty medal i wysoką, końcową lokatę w klasyfikacji generalnej mistrzostw -
podkreślił kierujący orkiestrą Krzysztof Sypień. 

Wood & Brass Band istnieje od 2005 roku. Obecnie orkiestra posiada bogaty repertuar i niemały już dorobek artystyczny.
Występy w Brazylii to przede wszystkim efekt zajęcia przed rokiem szóstego miejsca w europejskim finale konkursu zespołów
marszowych.
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